
Contacto

Correo Electrónico secretaria.contratos@aei.gob.es

Dirección Postal

Paseo de la Castellana, 162 - 18º impares
(28071) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2019C0000010
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 13-06-2019 a
las 10:34 horas.

Entidad Adjudicadora

Agencia Estatal de Investigación
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 20 - Investigación, Desarrollo e Innovación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=9xLNZeln8BoQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de reconocimientos médicos periódicos

Valor estimado del contrato 33.820 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 33.820 EUR.
Importe (sin impuestos) 33.820 EUR.

Clasificación CPV
85100000 - Servicios de salud.

Plazo de Ejecución
18 Mes(es)

Observaciones: Los reconocimientos médicos se realizarán a partir de la fecha de formalización

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

Torrelaguna 58 bis
(28027) Madrid España

De acuerdo con la resolución que se adjunta

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

QUIRON PREVENCION S.L.U

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=9xLNZeln8BoQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=75183956-d04d-4ab2-ad79-b59efc134396


Precio de la oferta más baja 30.266,4 EUR.
Precio de la oferta más alta 30.266,4 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1

NIF B64076482
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 30.266,4 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 30.266,4 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación De acuerdo con el texto de la resolución que se adjunta
Fecha del Acuerdo 12/06/2019
Plazo de Formalización Del 13/06/2019 al 20/06/2019

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 0 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 31/05/2019 a las 15:00

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=yNkN%2Byry4kyXQ V0WE7lYPw%3D%3D

ID 0000004131082 |  2019-608645 | Thu, 13 Jun 2019 10:34:26:505 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
43379444973970984230440208118960886304 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=yNkN%2Byry4kyXQV0WE7lYPw%3D%3D

